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YANGO Panaseus Spokojne nogi 50 kapsułek
 

Cena: 23,99 PLN

Opis słownikowy

Producent YNAGO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościYANGO Panaseus Spokojne nogi 50 kapsułekUkład nerwowy to system komunikacji całego naszego organizmu. To dzięki
niemu jesteśmy w stanie przeżywać wszystkie nasze doświadczenia i optymalnie funkcjonować w świecie. Zaburzenia jego
funkcjonowania mogą być powodowane przez stres, niezdrowy tryb życia lub braki w diecie i wynikające z nich niedobory witamin i
minerałów.MAGNEZ – NIEZBĘDNY MINERAŁ DLA UKŁADU NERWOWEGOMagnez jest niezbędny w przewodzeniu sygnałów
nerwowych. Nasze nerwy nieustannie pośredniczą w komunikacji pomiędzy mózgiem, a każdym innym ośrodkiem w organizmie.
Optymalne pobudzenie komórek nerwowych i swobodny przepływ informacji są częścią zdrowego funkcjonowania – a do tego
potrzebny jest nam magnez. Magnez pomaga również w utrzymaniu równowagi elektrolitowej, a także zmniejsza uczucie zmęczenia i
znużenia.WITAMINY B6 i B12 NA UKŁAD NERWOWYWitaminy z grupy B są ważne dla zdrowia i prawidłowego działania układu
nerwowego.Witamina B12 wspiera układ nerwowy i utrzymanie funkcji psychologicznych. Pomaga również w syntezie ważnych
aminokwasów. Witamina B6 jest znana jako pirydoksyna i jest potrzebna zarówno dla odpowiedniego funkcjonowania mózgu, jak i
metabolizmu energetycznego. Pomaga również regulować aktywność hormonalną.JAK WITAMINA C WSPIERA UKŁAD
NERWOWYWitamina C (kwas askorbinowy) jest składnikiem odżywczym, którego organizm potrzebuje m.in. do wsparcia układu
odpornościowego i wytwarzania kolagenu, który jest budulcem naczyń krwionośnych, chrząstek i mięśni. Pomaga też ona w ochronie
komórek przed stresem oksydacyjnym. Jej mniej znaną, choć równie ważną rolą jest wsparcie prawidłowego działania układu
nerwowego i funkcji psychologicznych.Ponieważ organizm ludzki nie jest w stanie samodzielnie wytworzyć witaminy C, niezwykle ważne
jest spożywanie jej w odpowiednio zbalansowanej diecie lub w postaci suplementów.SKŁADNIKI PREPARATU SPOKOJNE NOGI:•
Magnez: przyczynia się do utrzymania równowagi elektrolitowej. Wspiera układ nerwowy i prawidłowe funkcjonowanie mięśni.•
Witamina C: zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia, przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego, a także
wspomaga pracę układu odpornościowego.• Witamina B6: uczestniczy w metabolizmie energetycznym.• Witamina B12: przyczynia się
do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego.Zalecane spożycie1 kapsułka raz dziennie.Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i
popić dużą ilością wody, po posiłku.WażneNie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy,
sezamu.Składnikicytrynian magnezu (magnez), kwas L-askorbinowy (witamina C), substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna),
pirydoksyna HCL (witamina B6), substancja wypełniająca (fosforan wapnia), metylokobalamina (witamina B12). Skład kapsułki: celuloza
roślinna (wegetariańskie).Składnik aktywny1 kapsułkaCytrynian magnezu w tym magnez (15%)375 mg56,25 mg (15%*)Witamina C
(kwas L-askorbinowy)40 mg (50%*)Witamina B6 (pirydoksyna HCL)1,4 mg (100%*)Witamina B12 (metylokobalamina)10 μg
(400%*)*RWS – Referencyjna Wartość SpożyciaProducentYANGO Sp. z o.o. ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa.
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